
 Municípios
 AGUAÍ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAÍ

 AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO. Processo Adminis-
trativo N° Sec Adm/Lic. 022/2024 – Dispensa de Licitação nº 
017/2024 - Chamada Pública nº 001/2024. Objeto: Aquisição de 
gêneros alimentícios e suco integral da agricultura familiar e do 
empreendedor familiar rural, para o atendimento ao Programa 
Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, voltados as demandas 
da Secretaria Municipal de Educação, Esportes e Cultura durante 
o exercício de 2024. Sessão designada para o dia 13 de junho 
de 2024, às 09h. Edital a disposição no endereço eletrônico 
\<https://aguai.sp.gov.br/home/\> Aba - Editais e Licitações. 
Gilberto Luiz Moraes Selber - Secretário Municipal de Educação, 
Esporte e Cultura

 AGUDOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

 Aviso de Chamada Pública da Agricultura Familiar
Chamada Pública N° 003/2024
Processo nº 053/2024
Edital nº 047/2024
O Município de Agudos, Estado de São Paulo, através da 

Comissão Permanente de Licitação torna público aos interessa-
dos que  realizará Chamada Pública nº 003/2024, para aquisição 
de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreen-
dedor familiar rural ou suas organizações, visando atender as 
necessidades da alimentação escolar dos alunos matriculados 
nas Escolas Municipais e Estaduais, tudo em consonância com a, 
Lei Federal n.º 11.947, de 16/07/2009 Resolução n.º 26 do FNDE, 
de 17/06/2013, alterada pela Resolução nº 04, de 02/04/2015. 
Os interessados que atenderem às exigências do edital deverão 
apresentar os documentos de Habilitação (Envelope 01) e Pro-
jeto de Venda (Envelope 02), até às 10h00 horas do dia 06 de 
Junho de 2024, no Setor de licitações e contratos da Prefeitura 
Municipal, sito a Avenida Celidônio Neto nº165, Centro - O Edi-
tal na completo poderá ser consultado e impresso no site oficial 
da Prefeitura Municipal: www.agudos.sp.gov.br. Maiores infor-
mações poderão ser obtidas pelos Telefones: (014) 3262-0606, 
e (014) -3262-0608 no horário das 08h00min às 17h00min, ou 
pelo e-mail licitacao@agudos.sp.gov.br

Agudos 22 de maio de 2024. Fernando Octaviani - Prefeito 
Municipal.

 AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL
CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2024
PROCESSO Nº 052/2024 - EDITAL Nº 046/2024
OBJETO: O Munícipio de Agudos, Estado de São Paulo- CNPJ 

(MF) 47.137.444/0001-74 - comunica aos interessados que 
houve alteração no dia da Sessão de abertura dos envelopes da 
chamada publica em epígrafe que tem como objeto: o Geren-
ciamento e Execução das ações e Serviços complementares 
de saúde, nos programas: Unidade de Pronto Atendimento 
(UPA-24 horas) para Secretaria Municipal de Saúde. O edital 
devidamente retificado (alterado) encontra-se no site www.
agudos.sp.gov.br, onde poderá ser obtido gratuitamente para 
consulta e impressão.

A DATA DA SESSÃO ALTERADA.
A Sessão de abertura dos envelopes e rubrica das docu-

mentações será no dia 10 de julho de 2024 às 10:00hrs no Setor 
de Tecnologia e Informação situado na rua Sete de Setembro nº 
580 – Centro – CEP 17.120-007

O Edital completo encontra-se à disposição através do site 
agudos.licitapp.com.br e www.agudos.sp.gov.br e no Setor de 
Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Agudos/SP, 
sito à Avenida Celidoneo Neto, nº 165 – centro – CEP: 17.120-
023. Para maiores informações – Telefone: (xx14) 3262-0606 / 
3262-0608.

Agudos, quarta-feira, 22 de maio de 2024. FERNANDO 
OCTAVIANI - Prefeito Municipal.

 ALAMBARI

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAMBARI

 PREGÃO PRESENCIAL n. 03/2024 - PROC. ADM n. 22/2024 
- Assunto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisições futuras de 
Materiais clínicos destinados ao SAMU da Prefeitura Municipal 
de Alambari/SP. ADJUDICO e HOMOLOGO o procedimento licita-
tório e declaro como vencedoras as participantes: - CIRÚRGICA 
UNIÃO LTDA, quanto aos itens 01, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 13, 
15, 16, 18, 19, 24, 28, 30, 31, 32, 34, 35, 36, 41, 46, 47, 48, 49, 
50, 51, 52, 55, 62, 64 e 75, no valor total global de R$ 20.251,81; 
- ROSICLER CIRURGICA LTDA, quanto aos itens 03, 17, 20, 21, 
22, 23, 29, 33, 42, 53, 54, 56, 57, 58, 65, 66, 67, 69, 70, 71, 72, 
73 e 74, no valor total global de R$ 17.467,80; - CLASSMED – 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, quanto aos itens 02, 37, 43, 
44, 45 e 60, no valor total global de R$ 4.713,65; - MED SYSTEM 
EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI, quanto aos itens 11, 12, 14, 
59, 76, 79, 80, 81 e 82, no valor total global de R$ 15.255,50. 
Alambari/SP, 22 de maio de 2024. JOÃO PAULO DANTAS PINTO 
- Prefeito Municipal.

 PREGÃO PRESENCIAL n. 23/2024 - PROC. ADM n. 65/2024 
- Assunto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisições futuras de 
Material Odontológico, em atendimento às necessidades da 
Prefeitura Municipal de Alambari/SP. ADJUDICO e HOMOLO-
GO o procedimento licitatório e declaro como vencedoras as 
participantes: - DETAL PRIME – PRODUTOS ODONTOLÓGICOS 
MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA, quanto aos itens 02, 07, 11, 
12, 13, 14, 16, 19, 20, 21, 22, 29, 30, 31, 33, 34, 37, 38, 39, 40, 

51 e 56, no valor total global de R$ 31.504,20; - CIRURGICA 
UNIÃO LTDA, quanto aos itens 01, 03, 04, 05, 06, 08, 09, 10, 15, 
18, 23, 24, 25, 26, 28, 32, 36, 44, 47, 50, 52, 53, 57, 58, 59, 61 
e 62, no valor total global de R$ 44.941,90. Alambari/SP, 22 de 
maio de 2024. JOÃO PAULO DANTAS PINTO. Prefeito Municipal.

 ALTINÓPOLIS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTINÓPOLIS

 AVISO DE LICITAÇÃO – RETIFICAÇÃO DO EDITAL
A Municipalidade de Altinópolis, SP, torna público a 1° 

retificação do edital da licitação na modalidade PREGÃO ELE-
TRÔNICO Nº. 12/2024, objetivando o registro de preços para 
aquisição parcelada de pneus e câmaras de ar. OBTENÇÃO DO 
EDITAL: altinopolis.sp.gov.br/licitacoes. Endereço eletrônico no 
qual ocorrerá a sessão pública: www.licitanet.com.br. RECEBI-
MENTO DAS PROPOSTAS: até às 09:00 horas do dia 12 de junho 
de 2024. ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 12 de junho de 2024 
às 09:00 horas. INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS: Dia 12 de junho 
de 2024 a partir das 09:10 horas. Altinópolis, 22 de maio de 
2024. Gilberto Fiori de Oliveira - Prefeito Municipal em exercício.

 ALTO ALEGRE

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE

 AVISO DE LICITAÇÃO
Encontra-se aberta no Setor de Compras e Licitações desta 

Prefeitura, a Licitação na modalidade CONCORRÊNCIA Nº. 
07/2024, PROCESSO Nº 30/2024, do tipo menor preço (global) 
para a CONSTRUÇÃO DE CAMPO DE BOCHA NA AVENIDA 
NOSSA SENHORA DO CARMO, Nº 230, DISTRITO DE JATOBÁ, 
MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE/SP. Encerramento e abertura dos 
envelopes dar-se-á no dia 12 de Junho de 2024, às 08:00horas. 
O Edital em inteiro teor estará à disposição dos interessados de 
2ª a 6ª feira, das 08:30 às 11:00 e das 13:00 as 16:00 horas, na 
Praça Manoel Gomes da Pena nº 42, em Alto Alegre –SP. Bem 
como disponibilizado no site eletrônico: www.altoalegre.sp.gov.
br ou através de solicitação no email: contratos@altoalegre.
sp.gov.br. Quaisquer informações poderão ser obtidas no endere-
ço acima, pelo telefone 18 - 3657 9009. Alto Alegre, 22 de Maio 
de 2024. Carlos Sussumi Ivama. Prefeito Municipal.

 AVISO DE LICITAÇÃO
Encontra-se aberta no Setor de Compras e Licitações desta 

Prefeitura, a Licitação na modalidade CONCORRÊNCIA Nº. 
08/2024, PROCESSO Nº 31/2024, do tipo menor preço (global) 
para a EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM DIVER-
SAS RUAS DO MUNICIPIO DE ALTO ALEGRE/SP. Encerramento e 
abertura dos envelopes dar-se-á no dia 13 de Junho de 2024, 
às 08:00horas. O Edital em inteiro teor estará à disposição dos 
interessados de 2ª a 6ª feira, das 08:30 às 11:00 e das 13:00 
as 16:00 horas, na Praça Manoel Gomes da Pena nº 42, em 
Alto Alegre –SP. Bem como disponibilizado no site eletrônico: 
www.altoalegre.sp.gov.br ou através de solicitação no email: 
contratos@altoalegre.sp.gov.br. Quaisquer informações poderão 
ser obtidas no endereço acima, pelo telefone 18 - 3657 9009. 
Alto Alegre, 22 de Maio de 2024. Carlos Sussumi Ivama. Prefeito 
Municipal.

 ALVINLÂNDIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA

 RATIFICAÇÃO DE JUSTIFICATIVA
Referência: Processo n.º 024/2024 – Inexigibilidade de 

Licitação nº. 003/2024
Objeto: Contratação de empresa especializada para pres-

tação de serviço no setor artístico, qual seja, apresentação de 
Show Artístico no dia 03/08/2024 em comemoração ao 90º 
Aniversário do Município de Alvinlândia/SP. RATIFICO o ato para 
o Sr. Carlos Eduardo Lotério, Presidente da Comissão Municipal 
de Licitação, que torna o processo dispensado de licitação para 
Contratação de empresa especializada para prestação de serviço 
no setor artístico, qual seja, apresentação de Show Artístico no 
dia 03/08/2024 em comemoração ao 90º Aniversário do Municí-
pio de Alvinlândia/SP, com base no art. 74, II da Lei 14.133/2021 
– inexigibilidade de Licitação, com a finalidade de atendimento 
da solicitação da Diretoria Municipal de Esporte, Cultura e 
Turismo, pelo valor de R$ 152.000,00 (Cento e Cinquenta e 
Dois Mil Reais).

Alvinlândia-SP, 03 de Abril de 2023.
ABIGAIL CATELI DIAS
Prefeita Municipal
 EXTRATO DO CONTRATO N.º 013/2024.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA
CONTRATADO: ENGENHARIA E MINERAÇÃO AGUA VERME-

LHA LTDA - CNPJ nº. 11.077.551/0001-70
CONTRATO Nº. 013/2.024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 013/2024
CONCORRÊNCIA Nº. 001/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA SOB O REGIME DE 

EMPREITADA GLOBAL COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E 
MÃO – DE – OBRA, PARA REALIZAÇÃO DE OBRAS DE INFRA - 
ESTRUTURA URBANA, RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ, 
EM VARIAS RUASA NO MUNICÍPIO DE ALVINLÂNDIA, CON-
FORME MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, 
CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO, E PROJETOS, TODOS EM 
ANEXO.

VALOR: R$ 179.993,76 (cento e setenta e nove mil e nove-
centos e noventa e três reais e setenta e seis centavos).

 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 007/2024 - PROCESSO 042/2024
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLANDIA
PREGÃO ELETRONICO Nº 007/2024 PROCESSO N.º 

042/2024. OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS DESTINADOS A 
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS HORTIFRUTI PARA 

da Emenda Parlamentar – Proposta nº 12329.120000/1220-03, 
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde e Medi-
cina Preventiva. Valor Total: R$ 5.300,00. Data de Assinatura: 
09/02/2024. Contrato de inteiro teor arquivado junto ao Proces-
so Administrativo.

EXTRATO DE CONTRATO. Fundamento Legal: Lei Federal nº 
8.666/93 e alterações posteriores. Processo n.º 039/2023. Con-
trato n.º 008/2024. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 008/2023. 
Contratante: Prefeitura do Município de Angatuba. Represen-
tante: Sr Nicolas Basile Rochel. Contratada: F.S. COMÉRCIO E 
SERVIÇOS LTDA. Representante Legal: Fabio Santiago. Objetivo: 
Aquisição de Equipamentos/Móveis para o Esf Guareí Velho a 
serem adquiridos através da Emenda Parlamentar – Proposta 
nº 12329.120000/1220-03, conforme solicitação da Secretaria 
Municipal de Saúde e Medicina Preventiva. Valor Total: R$ 
4.199,88. Data de Assinatura: 09/02/2024. Contrato de inteiro 
teor arquivado junto ao Processo Administrativo.

EXTRATO DE CONTRATO. Fundamento Legal: Lei Federal nº 
8.666/93 e alterações posteriores. Processo n.º 039/2023. Con-
trato n.º 009/2024. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 008/2023. 
Contratante: Prefeitura do Município de Angatuba. Represen-
tante: Sr Nicolas Basile Rochel. Contratada: IMPÉRIO DO PAPEL 
COMERCIO DE PAPEIS LTDA. Representante Legal: Gislaine 
Pacher Bilk. Objetivo: Aquisição de Equipamentos/Móveis para o 
Esf Guareí Velho a serem adquiridos através da Emenda Parla-
mentar – Proposta nº 12329.120000/1220-03, conforme solici-
tação da Secretaria Municipal de Saúde e Medicina Preventiva. 
Valor Total: R$ 2.847,00. Data de Assinatura: 09/02/2024. Con-
trato de inteiro teor arquivado junto ao Processo Administrativo.

EXTRATO DE CONTRATO. Fundamento Legal: Lei Federal nº 
8.666/93 e alterações posteriores. Processo n.º 039/2023. Con-
trato n.º 010/2024. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 008/2023. 
Contratante: Prefeitura do Município de Angatuba. Represen-
tante: Sr Nicolas Basile Rochel. Contratada: INOVA TECH INFOR-
MATICA LTDA. Representante Legal: Francieli Bagatoli. Objetivo: 
Aquisição de Equipamentos/Móveis para o Esf Guareí Velho a 
serem adquiridos através da Emenda Parlamentar – Proposta 
nº 12329.120000/1220-03, conforme solicitação da Secretaria 
Municipal de Saúde e Medicina Preventiva. Valor Total: R$ 
2.144,78. Data de Assinatura: 09/02/2024. Contrato de inteiro 
teor arquivado junto ao Processo Administrativo.

EXTRATO DE CONTRATO. Fundamento Legal: Lei Federal nº 
8.666/93 e alterações posteriores. Processo n.º 039/2023. Con-
trato n.º 011/2024. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 008/2023. 
Contratante: Prefeitura do Município de Angatuba. Represen-
tante: Sr Nicolas Basile Rochel. Contratada: K.C.R.S. COMÉRCIO 
DE EQUIPAMENTOS LTDA. Representante Legal: Karen Cristia-
ne Ribeiro Stanicheski. Objetivo: Aquisição de Equipamentos/
Móveis para o Esf Guareí Velho a serem adquiridos através 
da Emenda Parlamentar – Proposta nº 12329.120000/1220-
03, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde e 
Medicina Preventiva. Valor Total: R$ 3.850,00. Data de Assina-
tura: 09/02/2024. Contrato de inteiro teor arquivado junto ao 
Processo Administrativo.

EXTRATO DE CONTRATO. Fundamento Legal: Lei Federal nº 
8.666/93 e alterações posteriores. Processo n.º 039/2023. Con-
trato n.º 012/2024. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 008/2023. 
Contratante: Prefeitura do Município de Angatuba. Represen-
tante: Sr Nicolas Basile Rochel. Contratada: LONDRINHOSP 
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPI-
TALARES LTDA. Representante Legal: Gustavo Henrique Carrega. 
Objetivo: Aquisição de Equipamentos/Móveis para o Esf Guareí 
Velho a serem adquiridos através da Emenda Parlamentar – 
Proposta nº 12329.120000/1220-03, conforme solicitação da 
Secretaria Municipal de Saúde e Medicina Preventiva. Valor 
Total: R$ 1.020,00. Data de Assinatura: 09/02/2024. Contrato de 
inteiro teor arquivado junto ao Processo Administrativo.

EXTRATO DE CONTRATO. Fundamento Legal: Lei Federal nº 
8.666/93 e alterações posteriores. Processo n.º 039/2023. Con-
trato n.º 013/2024. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 008/2023. 
Contratante: Prefeitura do Município de Angatuba. Representan-
te: Sr Nicolas Basile Rochel. Contratada: MEDPEJ – EQUIPAMEN-
TOS MEDICOS LTDA. Representante Legal: Wagner Aparecido 
Rocha. Objetivo: Aquisição de Equipamentos/Móveis para o Esf 
Guareí Velho a serem adquiridos através da Emenda Parlamen-
tar – Proposta nº 12329.120000/1220-03, conforme solicitação 
da Secretaria Municipal de Saúde e Medicina Preventiva. Valor 
Total: R$ 18.000,00. Data de Assinatura: 09/02/2024. Contrato 
de inteiro teor arquivado junto ao Processo Administrativo.

EXTRATO DE CONTRATO. Fundamento Legal: Lei Federal nº 
8.666/93 e alterações posteriores. Processo n.º 039/2023. Con-
trato n.º 014/2024. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 008/2023. 
Contratante: Prefeitura do Município de Angatuba. Representan-
te: Sr Nicolas Basile Rochel. Contratada: MEGA MED PRODUTOS 
E SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA. Representante Legal: Diogo 
Santos Felippe. Objetivo: Aquisição de Equipamentos/Móveis 
para o Esf Guareí Velho a serem adquiridos através da Emenda 
Parlamentar – Proposta nº 12329.120000/1220-03, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de Saúde e Medicina Preven-
tiva. Valor Total: R$ 4.280,00. Data de Assinatura: 09/02/2024. 
Contrato de inteiro teor arquivado junto ao Processo Adminis-
trativo.

EXTRATO DE CONTRATO. Fundamento Legal: Lei Federal nº 
8.666/93 e alterações posteriores. Processo n.º 039/2023. Con-
trato n.º 016/2024. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 008/2023. 
Contratante: Prefeitura do Município de Angatuba. Representan-
te: Sr Nicolas Basile Rochel. Contratada: NATALIA APARECIDA 
DE SOUZA. Representante Legal: Natalia Aparecida de Souza. 
Objetivo: Aquisição de Equipamentos/Móveis para o Esf Guareí 
Velho a serem adquiridos através da Emenda Parlamentar – 
Proposta nº 12329.120000/1220-03, conforme solicitação da 
Secretaria Municipal de Saúde e Medicina Preventiva. Valor 
Total: R$ 5.225,00. Data de Assinatura: 09/02/2024. Contrato de 
inteiro teor arquivado junto ao Processo Administrativo.

EXTRATO DE CONTRATO. Fundamento Legal: Lei Federal nº 
8.666/93 e alterações posteriores. Processo n.º 039/2023. Con-
trato n.º 015/2024. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 008/2023. 
Contratante: Prefeitura do Município de Angatuba. Represen-

MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DA DIRETORIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ALVINLÂNDIA, ACORDO COM 
ANEXO I, PELO PERÍODO DE 12 MESES”. DATA DE ABERTURA: 
11/06/2024 AS 09:00 HORAS. EDITAL DISPONIVEL: NO SETOR DE 
LICITAÇÕESE E PELO SITE www.alvinlandia.sp.gov.br. MAIORES 
INFORMAÇÕES COM O SR. PREGOEIRO (CARLOS EDUARDO 
LOTÉRIO) NA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLANDIA, NA 
RUA MAJOR COUTO, N.º 294, PELO TELEFONE (14) 3473-8700 
OU POR E-MAIL: licitacoes@alvinlandia.sp.gov.br

Abigail Cateli Dias - Prefeita Municipal.

 AMPARO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO

 LICITAÇÃO:- Processo nº 1029/2024 - ORGÃO:- Prefeitura 
Municipal de Amparo-SP. MODALIDADE:- Concorrência Eletrôni-
ca nº 002/2024 - Objeto: Contratação de empresa especializada 
para execução da Obra de Revitalização da Praça Dr. Araújo e 
Adjacências, incluindo fornecimento de materiais, máquinas, 
veículos, apetrechos, equipamentos, mão de obra e tudo o mais 
que se fizer necessário para execução dos serviços, conforme 
Edital, Anexos e Minuta de Contrato. DATA DE ENCERRAMEN-
TO: 10/06/2024 às 09h00. O Edital estará disponível a partir 
do dia 23/05/2024, até o final da tarde, sem ônus através do 
site www.amparo.sp.gov.br ou mediante pagamento de taxa 
no Departamento de Suprimentos da Prefeitura Municipal de 
Amparo das 08:30 às 16:00 horas. INFORMAÇÕES:- Tel.: (19) 
3817- 9300 – RAMAIS 9361, 9244 e 9344 ou e-mail: licitacoes@
amparo.sp.gov.br.

Publique-se.
Amparo, 22 de maio de 2024.
Regina Célia Aparecido Doné.
Secretária Adjunta de Administração.

 ANDRADINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
COMUNICAÇÃO SOCIAL
 Aviso de Abertura de Licitação. Processo 32/24 - Pregão 

27/24. Objeto: Registro de Preços para a contratação de empre-
sa especializada para a prestação de serviços de poda, corte 
parcial e supressão de arvores em área urbana do Município 
de Andradina. Critério de Julgamento: Menor preço, por lote. 
Recebimento das Propostas: até às 8h30 do dia 06/06/24; Aber-
tura e Julgamento das Propostas: 8h30 às 9h00 do dia 06/06/24 
e Início da Sessão: 9h00 do dia 06/06/24. O Edital poderá ser 
obtido junto aos sítios do BLL (www.bll.org.br) ou PMA (www.
andradina.sp.gov.br). Informações: Prefeitura - Rua Dr. Orensy 
Rodrigues da Silva n°341, fone/fax (18) 3702-1029, de 2° a 6° 
feira, das 8h30 às 16h30. Andradina, 22 de maio de 2024. Mario 
Celso Lopes - Prefeito.

 ANGATUBA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

 EXTRATO DE CONTRATO. Fundamento Legal: Lei Federal nº 
8.666/93 e alterações posteriores. Processo n.º 039/2023. Con-
trato n.º 004/2024. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 008/2023. 
Contratante: Prefeitura do Município de Angatuba. Represen-
tante: Sr. Nicolas Basile Rochel. Contratada: ALF COMERCIO DE 
ELETRODOMESTICOS LTDA. Representante Legal: Advogado Luiz 
Fraporti. Objeto: Aquisição de Equipamentos/Móveis para o Esf 
Guareí Velho a serem adquiridos através da Emenda Parlamen-
tar – Proposta nº 12329.120000/1220-03, conforme solicitação 
da Secretaria Municipal de Saúde e Medicina Preventiva. Valor 
Total: R$ 11.810,00. Data de Assinatura: 09/02/2024. Contrato 
de inteiro teor arquivado junto ao Processo Administrativo.

EXTRATO DE CONTRATO. Fundamento Legal: Lei Federal nº 
8.666/93 e alterações posteriores. Processo n.º 039/2023. Con-
trato n.º 005/2024. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 008/2023. 
Contratante: Prefeitura do Município de Angatuba. Represen-
tante: Sr Nicolas Basile Rochel. Contratada: ALP COMERCIO 
DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA. Representante Legal: Lucas 
Eduardo Scheffer Martins. Objetivo: Aquisição de Equipamentos/
Móveis para o Esf Guareí Velho a serem adquiridos através da 
Emenda Parlamentar – Proposta nº 12329.120000/1220-03, 
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde e Medi-
cina Preventiva. Valor Total: R$ 12.981,00. Data de Assinatura: 
09/02/2024. Contrato de inteiro teor arquivado junto ao Proces-
so Administrativo.

EXTRATO DE CONTRATO. Fundamento Legal: Lei Federal nº 
8.666/93 e alterações posteriores. Processo n.º 039/2023. Con-
trato n.º 006/2024. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 008/2023. 
Contratante: Prefeitura do Município de Angatuba. Represen-
tante: Sr Nicolas Basile Rochel. Contratada: CIRÚRGICA SÃO 
FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA. Representante Legal: 
Maristela Belotto Pelozzo. Objetivo: Aquisição de Equipamentos/
Móveis para o Esf Guareí Velho a serem adquiridos através da 
Emenda Parlamentar – Proposta nº 12329.120000/1220-03, 
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde e Medi-
cina Preventiva. Valor Total: R$ 8.100,00. Data de Assinatura: 
09/02/2024. Contrato de inteiro teor arquivado junto ao Proces-
so Administrativo.

EXTRATO DE CONTRATO. Fundamento Legal: Lei Federal nº 
8.666/93 e alterações posteriores. Processo n.º 039/2023. Con-
trato n.º 007/2024. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 008/2023. 
Contratante: Prefeitura do Município de Angatuba. Represen-
tante: Sr Nicolas Basile Rochel. Contratada: COSTA & SILVA 
COMERCIO DE MOVEIS E UTILIDADES LTDA. Representante 
Legal: Jarder da Costa Silva. Objetivo: Aquisição de Equipamen-
tos/Móveis para o Esf Guareí Velho a serem adquiridos através 

Palácio dos Bandeirantes   •   Av. Morumbi 4.500   •   Morumbi   •   São Paulo   •   CEP 05650-000   •   Tel. 2193-8000

www.prodesp.sp.gov.br

Estado de São Paulo

Caderno

Municípios

Tarcísio de Freitas - Governador

Volume 134   •   Número 98   •   São Paulo, quinta-feira, 23 de maio de 2024

SUPORTE-ADM
Retângulo


		2024-05-23T05:04:10-0300




